TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0001/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, resolve

adjudicar e homologar a Dispensa de Licitação nº 0001/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E AQUISIÇÃO DE MOCHILAS PERSONALIZADAS, BOLSA

ORGANIZADORA PERSONALIZADA, PARA A JORNADA PEDAGÓGICA, EM ATENDIMENTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-BAHIA, que teve como

vencedora a empresa: PATRÍCIA TALES GOES-ME LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº

02.479.124/0001-27, pelo valor global de R$ 34.450,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e

cinquenta reais).

Igaporã - Bahia, 23 de Janeiro de 2025.

Newton Francisco Neves Cotrim

Prefeito Municipal.